27.04.2022Г. №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ–КУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИСТРАЦИИ

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ
ПРАЗДНОВАНИЮ 85-ЛЕТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ТЕРРИТОРИИ УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 85-летия образования Иркутской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 85-летия образования Иркутской области на территории Усть-Кульского сельского поселения (приложение 1).
2. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных празднованию 85-летия образования Иркутской области на территории Усть-Кульского сельского поселения (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Кульского сельского поселения
Г. И. Почерней

Приложение 1
к постановлению администрации
Усть-Кульского сельского поселения
от 27.04.2022 г. № 9

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 85-летия образования Иркутской области на территории
Усть-Кульского сельского поселения

Председатель:
Почерней Г. И. – глава администрации Усть-Кульского сельского поселения

Члены организационного комитета:
Будченко Л.М. – директор ООШ с. Усть-Кульск
Богданова Н.А. – директор МКУК КДЦ с. Усть-Кульск
Клименко Л.М. – библиотекарь с. Усть-Кульск
Морозова А.С. – специалист Администрации с. Усть-Кульск
Константинова Л. И. – председатель Комитета по культуре, молодёжной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района

Приложение 2
к постановлению администрации
Усть-Кульского сельского поселения
от 27.04.2022 г. № 9

План
проведения мероприятий, посвященных празднованию 85-летия образования Иркутской области на территории Усть-Кульского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Форма
проведения
	Дата проведения
	Ответственный/Место
проведения

	Участие в районных мероприятиях

	1.
	«Мечта»
	Районный
детский
вокальный
конкурс
	Апрель
	МКУК «МДК «Прометей» Богданова Н. А

	Мероприятия на территории сельского поселения

	2.
	«С любовью к Родине»
	Творческий отчет
	19.04.2022 г.
	КДЦ с. Усть - Кульск Богданова Н. А.

	3.
	Местечко
«Познавалкино»
	Праздничная
программа
	27.05.2022 г.
	КДЦ с. Усть - Кульск библиотека Клименко Л.М.

	4.
	«Такие разные, а так похожи»
	Тематическая
программа
	11.06.2022 г.
	КДЦ с. Усть - Кульск Богданова Н. А.

	5.
	«Давайте дружить народами»
	Праздничная
программа
	03.11.2022 г.
	КДЦ с. Усть - Кульск Богданова Н.А.

	6.
	«Моя Иркутская область»
	Книжная
выставка
	Сентябрь
	КДЦ с. Усть - Кульск библиотека Клименко Л.М.